
S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O 

L I B E R E C  

 

4.  zasedání zastupitelstva města dne: 29. 4. 2010 

Bod pořadu jednání:        

Věc:  Nová majetková příloha ke zřizovací listině příspěvkové organizace Centrum 
zdravotní a sociální péče Liberec 

 

Zpracovala: Pavlína Háková, vedoucí oddělení sociálních a zdravotních 
věcí 

odbor, oddělení: odbor sociálních a zdravotních služeb, oddělení sociálních a 
zdravotních věcí 

telefon: 48 524 982 

Schválil: vedoucí oddělení Pavlína Háková 

 vedoucí odboru Petra Svatoňová 

Projednáno: v RM 6. 4. 2010 

Poznámka:       

Předkládá: 
Ing. Jiří  Kittner, v. r. 
primátor  města 

 
Naděžda Jozífková náměstkyně primátora 

Návrh usnesení 

Zastupitelstvo města po projednání       

s c h v a l u j e      
 
 
 
 

 



 2 

novou majetkovou přílohu ke zřizovací listině příspěvkové organizace Centrum zdravotní a 
sociální péče Liberec, s vymezením svěřeného majetku ke dni 1. 4. 2010  
 
a  u k l á d á 
 
paní Naděždě Jozífkové, náměstkyni primátora, zajistit podpis nové majetkové přílohy ke 
zřizovací listině příspěvkové organizace Centrum zdravotní a sociální péče Liberec 
primátorem města Ing. Jiřím Kittnerem a předat podepsaný dokument ředitelce příspěvkové 
organizace 
 
           T: 05/10 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

Důvodová zpráva 

 

Zastupitelstvo města na svém 4. zasedání dne 30.4.2009 schválilo usnesením č. 69/09 
bezúplatné poskytnutí majetkových hodnot souvisejících s pořízením movitého majetku pro 
účely MS 2009 v ul. Krejčího 1172-1178 konkrétním žadatelům dle důvodové zprávy.  

Mezi žadateli, kterým bylo dle důvodové zprávy schváleno převedení vybavení do svého 
majetku byla i příspěvková organizace města Centrum zdravotní a sociální péče Liberec. 
Jednalo se o nábytek. V majetku humanitního oddělení MML zůstalo po skončení MS 2009 
také veškeré vybavení jídelny a výdejny jídla, zařízení recepcí na jednotlivých domech, 
vybavení sociálních zařízení ve společných prostorách apod. Majetek je však využíván 
k zajištění výkonu hlavního předmětu činnosti příspěvkové organizace Centrum zdravotní a 
sociální péče Liberec tj. provozování sociálních služeb dle zákona o sociálních službách č. 
108/2006 Sb. Pro zlepšení kvality života seniorů v domech s pečovatelskou službou byly do 
venkovních prostor u DPS Krejčího nakoupeny nové herní prvky pro seniory, které byly 
pořízeny z rozpočtu odboru sociálních a zdravotních služeb MML.  

Vzhledem k tomu, že uvedený majetek stále účetně zůstal v majetku humanitního oddělení 
MML, požádal odbor sociálních a zdravotních služeb MML radu města o souhlas s účetním 
převodem majetku na příspěvkovou organizaci. 

Rada města na svém 6. zasedání dne 6.4.2010 usnesením č. 201/2010 bezúplatný převod 
drobného dlouhodobého hmotného majetku, dlouhodobého hmotného majetku, staveb a 
samostatných movitých věcí Statutárního města Liberec v celkové výši 4.460.313,44 Kč  na 
příspěvkovou organizaci Centrum zdravotní a sociální péče Liberec schválila. 

Převedením výše uvedeného majetku na příspěvkovou organizaci Centrum zdravotní a 
sociální péče Liberec se tak mění i majetková příloha ke zřizovací listině a proto odbor 
sociálních a zdravotních služeb předkládá návrh nové majetkové přílohy ke zřizovací listině 
příspěvkové organizace Centrum zdravotní a sociální péče Liberec zastupitelstvu města ke 
schválení (viz příloha č. 1). 
 



Příloha ke z řizovací listin ě

1.4.2010

 Název organizace:

 Sídlo organizace: Liberec 6, Krejčího 1172/3, PSČ 460 06

 IČO: 65100654

 Forma hospodaření: příspěvková organizace

Specifikace sv ěřeného majetku:

DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v K č

  Movitý majetek Software pořizovací 0,00

  Movitý majetek Dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 0,00

  Nemovitý majetek Budovy, haly a stavby pořizovací 586 189,66

  Movitý majetek Samostatné movité v ěci pořizovací 9 117 272,75

  Nemovitý majetek Pozemky pořizovací 0,00

  Movitý majetek Umělecká díla a p ředměty pořizovací 0,00

                                                     C E L K E M : 9 703 462,41

DROBNÝ DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v K č

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 350 116,40

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý hmotný majetek pořizovací 10 760 270,43

                                                     C E L K E M : 11 110 386,83

Centrum zdravotní a sociální pé če Liberec, p říspěvková organizace

  V souladu s usnesením Zastupitelstva města Liberec č. .… ze dne 29.4.2010 byl vymezen majetek ve 
  vlastnictví Statutárního města Liberec, který se organizaci předává k hospodaření ke dni:

1



Rozpis sv ěřeného majetku :
Inv.majetek Ozna čení IM Inv. číslo 1 Po ř.hodnota (v K č)

2076723 herní prvek pro sen. Rucken-Massage-Gerat (Krejčíh SC-0231/02001 158 309,67
2076724 herní prvek pro seniory Beintrainer (Krejčího) SC-0231/02002 240 853,76
2076725 herní prvek pro seniory Ruckentraine (Krejčího) SC-0231/02003 187 026,23

mezisou čet: 586 189,66
4087667 auto Š Felicia LBL 94-81 DHM:0032 366 020,00
4087668 videoprojektor s plátnem DHM:0035 112 728,00
4087669 kopírka AFICIO+podavač+st DHM:0070 71 407,00
4087670 auto Škoda Felicia Combi DHM:0073 302 254,00
4087671 auto Škoda Felicia Combi DHM:0077 315 109,00
4087672 suchá pedikúra DHM:0078 77 966,00
4087673 kopírovací stroj Olympia DHM:0079 67 600,00
4087675 počítač Zmatlík DHM:0089 43 840,00
4087676 židle hygienická CALYPSO DHM:0091 89 108,00
4087677 židle hygienická CALYPSO DHM:0092 89 109,00
4087678 auto Škoda Fabia 1,4 Combi, SPZ LBO 08-11 DHM:0093 393 333,50
4087665 auto Volkswagen kombi DHM:0103 451 273,00
4087666 auto Volkswagen transporter DHM:0106 766 289,00
4087658 knihovna 4600x1750x400 (pův. IM:2012927-rok DHM:0107 47 419,00
4087659 pult kuchyňský s vařičem DHM:0108 41 798,00
4087660 pult kuchyň3600x600x900 DHM:0110 31 209,00
4087661 lavice atyp /9 dílů/ DHM:0111 43 524,00
4087662 auto Renault KANGOO VP - 1,5dCi 70k Coc DHM:0112 335 314,00
4087663 auto Škoda ROOMSTER HTP Style I4/stříbrný DHM:0113 314 340,00
4087664 auto Škoda ROOMSTER HTP Style I4/stříbrný DHM:0114 293 340,00
4087653 vana s bočním vstupem PARKER, perlička DHM:0115 356 777,00
4087654 vana s bočním vstupem PARKER, perlička DHM:0116 356 777,00
4087655 vana s bočním vstupem PARKER, perlička DHM:0117 356 776,00
4087656 sprchové křeslo CARENDO, vč. příslušenství DHM:0118 166 191,00
4087657 sprchové křeslo CARENDO, vč. příslušenství DHM:0119 166 191,00
4088736 elektrický vakový zvedák Maxi Move s váhou DHM:0120 151 141,00

auto VW CADDY, SPZ 3L7 7467 DHM:0121 366 667,00
auto VW CADDY, SPZ 3L7 7468 DHM:0122 366 667,00
auto VW CADDY, SPZ 3L7 7632 DHM:0123 366 666,00
vana Parker s bočním vstupem, perlička DHM:0124 381 500,00
mixážní sprchový panel s desinfekcí DHM:0125 71 488,00
mixážní sprchový panel s desinfekcí DHM:0126 71 488,00
mixážní sprchový panel s desinfekcí DHM:0127 71 488,00
stavěcí zvedák Sara 3000, vč. Příslušenství DHM:0128 87 090,00
osobní auto Ford Transit Van DHM:0129 464 192,00

2073193 recepční pult, javor+sklo, 497x266cm DHM: 177 761,40
2075207 chladící vitrína samoobsl. N503 MAXI SQUARE DHM: 95 175,05
2075208 překapávač na teplé nápoje B10HW BONAMAT DHM: 109 651,87
2075210 parní konvektomat MKN GOLD pro 10-12 GN1/1 DHM: 370 732,95
2075211 chladící skříň jednodveřová RS06PX1F ELEKTROLUX DHM: 43 758,64
2075212 mycí stroj na talíře WT65BI ELEKTROLUX DHM: 123 982,84
2075209 čelní maska s výjezdním pojezdem UBS391A NERROX DHM: 59 742,70
2075213 výdejní stůl skříňový s policemi N21 Nerrox DHM: 82 387,80

mezisou čet: 9 117 272,75

                                                         Celkem : 9 703 462,41
POZNÁMKA: 

Drobný dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek je uveden v celkové výši.

Ing. Jiří Kittner
V Liberci, dne                                                  primátor Statutárního města Liberec

2


